АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2024                                         г.Мичуринск                                         №2324

Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, рас-
положенных на территории  муниципального образования городской округ - го-
род Мичуринск Тамбовской области

Рассмотрев ходатайство публичного акционерного общества «Россети
Центр», ИНН 6901067107, ОГРН 1046900099498, юридический адрес:  Россия,
г.Москва, ул.Малая Ордынка, д.15,  об установлении публичного сервитута для
целей: складирование строительных и иных материалов, возведение
некапитальных строений, сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы)
и (или) размещение строительной техники, которые необходимы для обеспече-
ния строительства, реконструкции, ремонта инженерных сооружений, объектов
транспортной инфраструктуры федерального, регионального или местного зна-
чения -  объекта «ВЛ 35 кВ Заворонежская - Донская, Город-1» при реализации
проекта: «Переустройство ВЛ 35кВ Заворонежская - Донская, Город-1
(инв.№3495) (ВЛ 35кВ Заворонежская -Донская, Город-1»), согласно статье
39.43 Земельного кодекса Российской Федерации администрация города Мичу-
ринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить границы публичного сервитута в интересах публичного ак-
ционерного общества «Россети Центр» для целей: складирование строительных
и иных материалов, возведение некапитальных строений, сооружений (включая
ограждения, бытовки, навесы) и (или) размещение строительной техники, кото-
рые необходимы для обеспечения строительства, реконструкции, ремонта
инженерных сооружений, объектов транспортной инфраструктуры федерально-
го, регионального или местного значения -  объекта «ВЛ 35 кВ Заворонежская -
Донская, Город-1» при реализации проекта: «Переустройство ВЛ 35кВ Заворо-
нежская - Донская, Город-1 (инв.№3495) (ВЛ 35кВ Заворонежская -Донская, Го-
род-1»)»:

 68:00:0000000:9082, расположенный по адресу: Тамбовская область, Ми-
чуринский район;

 68:00:0000000:9158, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Тамбовская область, город Мичуринск;

 68:26:0000042:382, расположенный по адресу: Тамбовская область, г.Ми-
чуринск, садоводческое товарищество «Ветеран»;

 68:26:0000042:386, расположенный по адресу: Российская Федерации,
Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Кубанева;

 земельный участок в границах кадастровых кварталов 68:26:0000040,
68:26:0000042, 68:26:0000052, 68:26:000077. Категория земель участков - земли
населенных пунктов.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=471026&dst=2429
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=471026&dst=2429

2
2. Установить публичный сервитут на основании ходатайства публичного

акционерного общества «Россети Центр» сроком  на 11 (одиннадцать) месяцев,
для целей: складирование строительных и иных материалов, возведение
некапитальных строений, сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы)
и (или) размещение строительной техники, которые необходимы для обеспече-
ния строительства, реконструкции, ремонта инженерных сооружений, объектов
транспортной инфраструктуры федерального, регионального или местного зна-
чения -  объекта «ВЛ 35 кВ Заворонежская - Донская, Город-1» при реализации
проекта: «Переустройство ВЛ 35кВ Заворонежская - Донская, Город-1
(инв.№3495) (ВЛ 35кВ Заворонежская -Донская, Город-1»).

3.  Плата за публичный сервитут не устанавливается.
4. Управлению муниципальными активами и доходами администрации го-

рода разместить сообщение  об установлении  публичного   сервитута  в соот-
ветствии с действующим законодательством в газете «Мичуринская правда» и
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
        5. Контроль   за   исполнением  данного  постановления   возложить  на
заместителя главы администрации города Мананникову Э.Е.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=471026&dst=2429
http://www.top68.ru/